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LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

LOCALIZACION HIDROGRAFICA
i LEYENDA GENERAL:
MAR CANTABRICO
Cauces
Nucleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

_ | ; ; FECH TRAMO:  ESO18-AST- DESIGNACION: PLANO N°
| GOBENG. MNSTERIO SONEEBERAGIGN DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL. MAPA DE PELIGROSIDAD

THEDIO ALIBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTM CUENCA: NALON
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LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
o002

.2-0.4

.4-0.6
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0-15
5-2.0
.0-25
& 5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL TRAVO:  ESOIBASTIO1 | DESIGNACION:
CONFEDERACION . M A . L . i 2
B e | IDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 RO:  NARCEA MAPA DE PELIGROSIDAD

~ MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyecsion UTM CUENCA:  NALON
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CALADO (metros)
o002
.2-0.4
.4-0.6
.6-0.8
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.8-1.0

.0-15

! g 5-2.0
-2 0-25
% 5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL TRAVO:  ESOIBASTIO1 | DESIGNACION:
CONFEDERACION p . P . . . i 2
B oo AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 Rlo:  NARCEA A v

T DE ESPANA > MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
A LEEDIC BRI DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTM CUENCA:  NALON
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PLANOS DEL ARPSI
CALADO (metros)

o002

.2-0.4

4796436

.4 -0.6

.6-0.8

.8-1.0

.0-15

5-20

.0-25

s .5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA I 0150

LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
Cauces
Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

l:l Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL TG ESMEASTEL | pESGNAGON:
v CONFEDERACION . . . . L . i 2
e | IDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 RO:  NARCEA MAPA DE PELIGROSIDAD

t 3
-q p MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
a Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTM CUENCA. NALON
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¥ GOBIERNO
T DE ESPANA
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MINISTERIO
DE AGRICULTURA, ALIMENTACION
Y MEDIO AMBIENTE

CONFEDERACION
HIDROGRAFICA
DEL CANTABRICO

711496

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.

AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO.

MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION.

FECHA:
ABRIL 2014
ETR
Proyeccién UTM
Huso 29

TRAMO:

RIO:

CUENCA:

711746

LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)

oo o2

.2-0.4

.4-0.6

.6-0.8

.8-1.0

.0-15

5-20

.0-25

: .5-3.0
LOCALIZACION HIDROGRAFICA M :o- 150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

MAR CANTABRICO

Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre

Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

ES018-AST-9-1 DESIGNACION: PLANO N°
NARCEA MAPA DE PELIGROSIDAD 2
MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD

4796582

4796332
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PLANOS DEL ARPSI LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
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LOCALIZACION HIDROGRAFICA B :0- 150

LEYENDA GENERAL:
Cauces

4796686

MAR CANTABRICO
Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

| DEMARCACION HIDROGRAFICA ANTABRICO OCCIDENTAL e TRAMO:  ESOIBASTSL | DESIGNACION: PLANO N°
CONFEDERACION P ) A : . ABRIL 2014 , 2
DEESPANA  DEAGRICULTURAALIMENTACION  HIDROGRAFIGA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. RIO:  NARCEA A v

Z ETRS 1989 MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD
Y MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyecsion UTM CUENCA:  NALON
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LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
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LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
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Ndcleo urbano

D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL : TRAVO:  ESOIBASTIO1 | DESIGNACION:
¥ STER CONFEDERACION o \ ; . ; ABRIL 2014 ) ) 2
2 CEEANA DEACHCUTUMAALIENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. 2 RO:  NARCEA MAPA D o O D L IDAD
2 THERIe MRS DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyeccion UTM CUENCA!  NALON
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LEYENDA ESPECIFICA:
CALADO (metros)
oo o2
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LEYENDA GENERAL:

MAR CANTABRICO
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Ndcleo urbano
D.P. Maritimo - Terrestre
Término municipal

[ ] Ambito de estudio

Sistema de explotacion

- Tramo de estudio

Ne° de hoja

) 3 . FECHA: : TRAMO:  ESO18-AST-91 DESIGNACION: PLANO Ne
DEMARCACION HIDROGRAFICA CANTABRICO OCCIDENTAL.

GOBIERNO  MINISTERIC CONFEDERACION < A A A 2. i MAPA DE PELIGROSIDAD
a“i‘p DE ESPANA  DEAGRICULTURA,ALIMENTACION  HIDROGRAFICA AMBITO COMPETENCIAL DE LA CONFEDERACION HIDROGRAFICA DEL CANTABRICO. RIO: NARCEA MAPA DE CALADOS ALTA PROBABILIDAD

¥ MEDIO AMBIENTE DEL CANTABRICO MAPAS DE PELIGROSIDAD Y RIESGO DE INUNDACION. Proyecsion UTM CUENCA:  NALON
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